34.028.316/0026-61 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA FO S .
Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto acrescer em 16% ao valor original do
contrato alterando, dessa forma, a cláusula décima passando o valor do contrato
atualizado de r$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais) para r$ 435.000,00
(quatrocentos e trinta e cinco mil reais), com amparo no inciso i, alínea b, e § 1º, do art.
65 da lei nº 8.666/93.. Vigência: 08/12/2025 a 10/12/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 435.000,00. Data de Assinatura: 24/11/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/11/2025).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO